
       

            

 

                                            

    

                                                                                                    

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 
        

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про підсумки виконання бюджету   

Слобожанської селищної  

ради за І півріччя 2018 року 

      

        

Керуючись законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетним 

кодексом України, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

    Затвердити  звіт  про   виконання  бюджету   Слобожанської селищної ради  за І півріччя 

2018 року по доходам в сумі 176 425,1 тис. грн., з них: 

 

- доходи  загального фонду бюджету 169 636,7 тис. грн.; 

- доходи  спеціального фонду бюджету 6 788,4 тис. грн. 

 

по видаткам в сумі  143 871,4 тис.грн.: 

 

- видатки загального фонду бюджету 111 307,6   тис. грн.; 

- видатки спеціального фонду бюджету 32 563,8 тис. грн. 

 

 згідно з  додатками. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

16 серпня 2018 року  

1461-31/VІІ   

 

                                                                 


	Тридцять перша сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

